[image: image1.png]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

30.10.2020                            с. Никольское                                 № 1-1Р
Об избрании председателя
Никольского сельского Совета депутатов

      Заслушав доклад председателя счетной комиссии Мельникова Ю.С. об итогах тайного голосования по выборам председателя Никольского сельского Совета депутатов, Никольский сельский Совет депутатов, руководствуясь ст. 10 Регламента Никольского сельского Совета депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 1 от 06.10.2020 счетной комиссии о результатах голосования по выборам председателя Никольского сельского Совета депутатов и считать избранным председателем Никольского сельского Совета депутатов Экель Виктора Юрьевича
2.  Решение вступает в силу с момента принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Никольский  сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Никольского
сельского Совета                                                                В.Ю. Экель
депутатов